rRTre———

Gmﬁ > emy N non
P&g&mm wﬁ»« ATSHAE
o BEBabi et fdaaso

wmmmea==-0000000----~-~-
~ IL SINDACO

Ord;'N.MBL Del 3 (o[ 1014

Vista la relazione di sopralluogo a firma del Tecncio Comunale Geom. V. Storniolo del 29/09/2014,
Prot. int. N.286 del 30/09/2014, con cui si & accertata la presenza di opere che pregiudicano la
pubblica incolumita e che consistono: nella demolizione dei calcinacci e la messa in pristino dei
parapetti dei balconi, prospicienti la Via L. Trasimeno, identificati catastalmente al foglio 13 part.lla
905 sub 23 e 25, di proprieta del Sig. També Salvatore nato a Barrafranca e residente a IM
INNEREN SOL 3 PLEIDELHEIM (consolato generale di Stoccarda (Germania), il Piano primo e la
Sig.ra Terramova Catena nata a Riesi il 02/01/1926, e residente a Leonforte in Via Trinacria,

s..c.; il Piano secondo;

Conmderato che gli immobili di cui sopra, fanno parte del complesso popolare di Via Lago
Trasimeno;

Ritenuto necessario emettere provvedimento al fine di eliminare gravi pericoli di crollo che
minacciano l'incolumita dei cittadini;
Visto il secondo comma dell' art. 54 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267;

Visto il vigente Ordinamento Regionale EE.LL.

ORDINA

URGENTEMENTE Pimmediata messa in sicurezza dei balconi prospicienti la Via L.
Trasimeno ed il ripristino dei parapetti del Piano prime ¢ Piano secondo, entro e non olire gg..
10 dalla notifica della presente, avvertendo la ditta proprietaria , che in caso di inottemperanza alla
presente, si provvedera a formale denuncia all’autoritd giudiziaria ed al ripristino d’Ufficio a spese
della ditta proprietaria.

Manda la presente al Messo Comunale per la notifica alle ditte in oggetto, al Comando di Polizia
Municipale assistito dall’ Ufficio Tecnico Comunale, affinché operi per la esecuzione ed osservanza

della presente.

ILS Co




